下記の通り請求します。

請求明細 ㊞

-

※作業所使用欄（査定）

※作業所使用欄

捺印欄

　№

     提出用

金　　額

22,000,000 消費税10％ 3,000,000

  消費税8％(軽減)

当月請求金額 (税込 ) - 33,000,000 消費税8％(軽減税率)    査定金額(税込)

請 求 済 金 額 ( 税 込 ) -

当月請求金額 33,000,000

項目・科目コード 項目・科目名 金　　額 項目・科目コード 項目・科目名

契 約 金 額 ( 税 込 ) - 110,000,000 建築工事一式 税抜 30,000,000   査定金額(税抜)

出来高％・累計(税込) 50% 55,000,000 税抜    消費税10％

(単位：円) ※消費税率別に請求書を提出して下さい。 (単位：円)

注 文 番 号 ( ６ 桁 ) - 999999 請　求　内　容 当月請求金額

請　　求　　書
請求日 2024年4月30日

栗本建設工業株式会社　御中
協力会社コード(６桁) 987654 インボイス登録番号 T1234567890123

(単位：円)

住 所
大阪市○○区〇〇町1－2－3

請求金額(税込) 33,000,000 円 ○○○ビル〇階

会 社 名 □□□□□株式会社

代 表 者 名 □□□□□

工事名・部門名 ○○マンション新築工事 連 絡 先 電 話 番 号 06-1234-5678

工事コード・部門コード

・水色部分にご記入ください（２枚目の現場控へ複写されます）。

・協力会社コード、インボイス登録番号、注文番号（契約分の場合）を必ずご記入ください。

・請求金額は出来高合計金額ではなく、当月請求分の金額をご記入ください。

・請求内容には具体的な内容をご記入ください。

例：〇〇工事一式、○○レンタル料、○○費、○○料

「別紙明細の通り」は使用しないでください。

・「提出用」と「現場控」を印刷（A4サイズ・白黒）して頂き、ご押印の上該当作業所へご提出ください。

記入例

注文番号なし（契約外）の場合

注文番号・契約金額は空欄

出来高％ ：100％

累計(税込)：当月請求金額（税込）

をご記入ください。

　　下記の通り請求します。

請求明細 ㊞

-

※作業所使用欄（査定）

※作業所使用欄

捺印蘭

現場控

    　№

金　　額

22,000,000 消費税10％ 3,000,000

  消費税8％(軽減)

当月請求金額 (税込 ) - 33,000,000 消費税8％(軽減税率)    査定金額(税込)

請 求 済 金 額 ( 税 込 ) -

当月請求金額 33,000,000

項目・科目コード 項目・科目名 金　　額 項目・科目コード 項目・科目名

契 約 金 額 ( 税 込 ) - 110,000,000 建築工事一式 税抜 30,000,000   査定金額(税抜)

出来高％・累計(税込) 50% 55,000,000 税抜    消費税10％

注 文 番 号 ( ６ 桁 ) - 999999 請　求　内　容 当月請求金額
(単位：円)

代 表 者 名 □□□□□

工事名・部門名 ○○マンション新築工事 連 絡 先 電 話 番 号 06-1234-5678

工事コード・部門コード

(単位：円) ※消費税率別に請求書を提出して下さい。 (単位：円)

会 社 名 □□□□□株式会社

住 所
大阪市○○区〇〇町1－2－3

請　　求　　書
請求日 2024年4月30日

栗本建設工業株式会社　御中
協力会社コード(６桁) 987654 インボイス登録番号 T1234567890123

請求金額(税込) 33,000,000 円 ○○○ビル〇階